(nazwa szkoty)

(adres szkoty)

(wojewddztwo) (gmina/dzielnica)

DZIENNI{
INDYWIDUALNEGO

NIA

ROK SZKOLNY

Imie i nazwisko

Klasa*

Okres nauczania indywidualnego: od do

entowania procesu dydaktyczno-wychowawczego dla ucznia posiadajgcego orzeczenie poradni o potrzebie
gon nia.

(wychowawca klasy)

* podac symbol klasy, do ktérej zapisany jest uczert w danym roku szkolnym



SPIS TRESCI

I. Informacje o organizacji nauczania indywidualnego

. Organizacja nauczania indywidualnego

. Plan nauczania i wykaz nauczycieli

. Tygodniowy plan zaje¢

A WOWN -

. Programy nauczania, odstepstwa od realizacji tresci podstaw programowych

Il. przebieg nauczania, ocenianie

. Realizacja zaje¢ dydaktycznych
. Ocenianie biezace

. Ocena zachowania
. Zestawienie klasyfikacji okresowej i rocznej

B WN -

Ill. Inne informacje

1. Udziat ucznia w zyciu szkolnym

2. Kontakty z rodzicami (prawnymi opiekunami)

3. Uwagi nauczycieli

4. Nadzor pedagogiczny

Linowska

© t 2016 by Wydawnictwo Edulex s.c.
Dystrybucja:

Wydawnictwo Edulex s.c.

tel. 22 400 28 82

fax 22 379 76 36

biuro@edulex.com.pl

www.edulex.com.pl
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ORGANIZACJA NAUCZANIA INDYWIDUALNEGO

W ROKU SZKOLNYM

Imie i nazwisko ucznia

Oddziat do ktérego uczen
jest zapisany

Okres nauczania
indywidualnego

Tygodniowa liczba godzin
dydaktycznych

Miejsce realizacji zaje¢ [] z oddziatem w szkole
[] indywidualnie w odrebnym pomieszczeniu szkoty
[ ] wdomu rodzinnym

(adres)

[ ] w miejscu pobytu

[ ] w oérodku szkolno-wychowawczym

Numer orzeczenia
0 potrzebie nauczania
indywidualnego

Formy i zakres pomocy
psychologiczno-pedagogicznej

Zalecenia dotyczgce warunkow
realizacji podstaw
programowych




PLAN NAUCZANIA | WYKAZ NAUCZYCIELI

Lp. Przedmiot / edukacja

Tygodniowa ilo$¢
godzin

Nauczyciel

prowadzacy

po zmianie

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Obowigzuje od

Godziny zaje¢
od-do

Poniedziatek

TYGODNIOWY PLAN ZAJEC

Sroda

Czwartek

Pigtek

do

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Pigtek




PROGRAMY NAUCZANIA, ODSTEPSTWA OD REALIZACJI TRESCI
Z PODSTAW PROGRAMOWYCH

Przedmiot: Nr programu:

Sposéb dostosowania programu do potrzeb i mozliwosci psychofizycznych ucznia (wpisaé¢ zmiany)

Odstgpiono od realizacji ponizszych tresciz p awy programowej*

* odstgpienie od realizacji tresci z podstaw programowych nastepuje za zgoda dyrektora, na wniosek nauczyciela



REALIZACJA ZAJEC

Data

Nr kolejny
zajed
z przed-
miotu

Przedmiot

Temat zajec

Podpis
nauczyciela
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OCENIANIE BIEZACE -

(przedmiot / blok przedmiotowy / modut)

Formy sprawdzania* Ocena za | okres Formy sprawdzania* Ocena roczna
(stownie) (stownie)

Uwagi: Uwagi:

OCENIANIE BIEZACE -

(przedmiot / blok przedmiotowy / modut)

Formy sprawdzania* Ocena za | okres Formy sprawdzania* Ocena roczha
(stownie) (stownie)

Uwagi: Uwagi:

OCENIANIE BIEZACE -

(przedmiot / blok przedmiotowy / modut)

Formy sprawdzania* cena za | okres Formy sprawdzania* Ocena roczna
(stownie) (stownie)
Uwagi: Uwagi:
CENIANIE BIEZACE -
(przedmiot / blok przedmiotowy / modut)
wdzania* Ocena za | okres Formy sprawdzania* Ocena roczna
(stownie) (stownie)

Uwagi: Uwagi:

* wpisac formy sprawdzania wiedzy i umiejetnosci ucznia: prace pisemne, odpowiedzi, praca domowa, projekt, etc.
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UDZIAL UCZNIA W ZYCIU SZKOLNYM*

Podpis

Lp.| Data Rodzaj zaje¢ pozalekcyjnych / uroczystosci szkolnych / imprezy szkolne / wycieczki nauczyciela

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

22.

23.

24.

* wpisa¢ w przypadku nauczania indywidualnego realizowanego poza szkotg
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KONTAKTY Z RODZICAMI (PRAWNYMI OPIEKUNAMI)

Podpis

Lp.| Data Tresc / problem nauczyciela
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UWAGI NAUCZYCIELI

Data

Tresé

Podpis
nauczyciela
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NADZOR PEDAGOGICZNY DYREKTORA

Lp. Data Forma nadzoru Rodzaj, numer dokumentu z nadzoru*

Podpis
dyrektora/
wicedyrektora

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

22.

23.

24.

25.

* wpisa¢: numer protokotu kontroli sprawozdania, arkusza obserwacji lub uwagi

48






